
Vognhjulet Skibhusvej ApS

CVR-nr.: 39250004

Skibhusvej 115 2
5000 Odense C

Årsrapport
1. april 2024 - 31. marts 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2025

Michael Grods
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vognhjulet Skibhusvej ApS
Skibhusvej 115 2
5000 Odense C

CVR-nr.: 39250004
Regnskabsår: 01/04/2024 - 31/03/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. april 2024 - 31. marts 2025 for Vognhjulet Skibhusvej ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Odense, den 27/08/2025

Direktion

Michael Grods

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af drikkevarer fra værthus

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat i 2024/25 udgør -117.393 kr.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende og forventer overskud igen de kommende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2024 - 31. mar. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		52.030	248.315
Personaleomkostninger		-202.428	-62.158
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-7.492
Resultat af ordinær primær drift		-150.398	178.665
Andre finansielle indtægter		445	234
Øvrige finansielle omkostninger		-104	-3.188
Ordinært resultat før skat		-150.057	175.711
Skat af årets resultat		32.664	-39.487
Årets resultat		-117.393	136.224
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-117.393	136.224
I alt		-117.393	136.224

Balance 31. marts 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Deposita		51.000	51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		51.000	51.000
Anlægsaktiver i alt		51.000	51.000
Fremstillede varer og handelsvarer		41.608	36.951
Varebeholdninger i alt		41.608	36.951
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.081	5.232
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		41.842	67.737
Tilgodehavende skat		32.664	
Periodeafgrænsningsposter			11.962
Tilgodehavender i alt		85.587	84.931
Likvide beholdninger		237.648	424.717
Omsætningsaktiver i alt		364.843	546.599
AKTIVER I ALT		415.843	597.599

Balance 31. marts 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		301.059	418.452
Egenkapital i alt		341.059	458.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.037	39.246
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.747	99.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.784	139.147
Gældsforpligtelser i alt		74.784	139.147
PASSIVER I ALT		415.843	597.599

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret